
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA 

BRIGADA MILITAR 
DEPARTAMENTO DE ENSINO 

 

ADITAMENTO Nº 006 AO EDITAL Nº 046/DE-DET/2021 
 

(DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME INTELECTUAL E CONVOCAÇÃO PARA O EXAME MÉDICO DO PROCESSO 
SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O 

ANO LETIVO DE 2022) 
 

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE IJUÍ 

O diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o item 4.3 ao 

Edital nº046/DE-DET/2021, DIVULGA o resultado do Exame Intelectual e CONVOCA os candidatos CLASSIFICADOS E SUPLENTES 

para o Exame Médico do processo seletivo de admissão ao Colégio Tiradentes da Brigada Militar de Ijuí, de acordo com as instruções 

estabelecidas neste edital. 

 
1.  DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME INTELECTUAL: 

Candidato Nome do candidato RG Treineiro Categoria LP Mat 
Total 

Acertos 

590 RAÍSSA MANUELA PINHEIRO 9115397615 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 20 13 33 

978 GABRIEL HENRIQUE BISCHOFF 1127023644 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 17 12 29 

1743 MARIANA ZANATTA PIMENTEL 1119199361 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 21 8 29 

2215 MARIANA GASPARY LOPES 1112694953 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 18 9 27 

1611 NATHÁLIA DE VARGAS AGOSTINI 1137829451 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 15 11 26 

977 ANDRIELI DINKOSKI HEBERLE 1133061935 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 19 6 25 
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1911 RAFAEL MACEDO JACQUES 2129756058 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 17 7 24 

2270 EDUARDO SILVA SCHMITT 5139295041 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 13 10 23 

749 VÍTOR MATEUS ZDRADK 2119357255 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 16 6 22 

901 LAÍSA BOHN SCHEUERMANN 5118590149 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 16 6 22 

912 JÚLIO CASTRO 4130676044 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 14 4 18 

1381 LUIZA ROBERTA BERNARDO 7135096944 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 12 5 17 

1988 LUIZA SCHEREN DA SILVA 5122741051 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 15 2 17 

517 JOAQUIM LORENZO GOMES NORONHA 9121089149 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 9 7 16 

2475 KAUAN DELLA FLORA MACIEL 1131145383 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 12 4 16 

1918 TAYLOR EDUARDO SOARES MARQUES 4130030457 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 13 3 16 

81 ROBERTA EDUARDA RIBEIRO 7129573916 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 8 7 15 

2418 CAROLINE GOLFETTO CASOLA 1128894522 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 11 4 15 

1127 ISABELI LIMA FERREIRA 6115947209 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 11 3 14 

79 GUILHERME FUSIGER KEENAN 6112774242 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 4 9 13 

571 TALLES HOLZ EBERHARDT 3129010611 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 11 2 13 

195 FELIPE FUSIGER KEENAN 8112774255 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 4 6 10 

1850 GUILHERME KERCHER BUTZKE 1130841818 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR 4 4 8 

1985 JOÃO LORENZO SCHUBERT 1130426891 SIM DEPENDENTE DE MILITAR 12 10 22 

2204 GIOVANA VITÓRIA CORRÊA 7125141908 SIM DEPENDENTE DE MILITAR 14 7 21 

2325 FERNANDA DE ALBUQUERQUE ROVEDA 1113798043 SIM DEPENDENTE DE MILITAR 10 7 17 

1530 MARIA CLARA FERREIRA MACHADO 8132485619 NÃO DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 17 7 24 

484 EMILI VEIGA 9123156912 NÃO DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 11 7 18 

762 DIOGO DE CAMARGO 1136269998 NÃO DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 8 5 13 

1003 KAYAN DIORGE SCHÜTZ 8118795338 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 23 18 41 

1276 MARCOS GABRIEL MARTINI HAERTER 8120900488 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 20 39 

1833 RAFAELA SCHWERZ BERTI 4135306472 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 23 16 39 

493 CAMILA SEIDEL LIRIO 7128402786 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 17 36 

1929 MARCELA CAROLINE OSS 4139490331 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 21 13 34 

1071 ANDRÉ LUIZ RIBEIRO GONÇALVES 9120395596 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 14 33 

1990 GIULIA MALFATTI BURKHARD 3122742021 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 13 32 

543 MANUELA KOMMERS SCHULZ 1123949537 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 13 32 

127 IASMIM SANTOS GIOVELLI 3128253568 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 21 11 32 

1708 LORENZO BENETTI 1113013377 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 13 31 

1451 BERNARDO DE MELLO RODRIGUEZ 3120734953 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 20 11 31 
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1040 GUSTAVO DUARTE FRÓES 6128948657 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 11 30 

1835 ISADORA DEUTNER DA PAIXÃO 1128035472 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 11 30 

848 RAFAELA MAÇALAI LÜTZ 1135543237 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 14 29 

2351 ANA JULIA FRANÇOIS 3110851528 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 11 29 

154 FELIPE BARASUOL THOMÉ DA CRUZ 1110335203 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 20 9 29 

1420 EMMY SEIDEL KUNZ 8115325097 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 13 28 

2322 DAVI WESENDONCK STALSCHUSS 2122767037 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 10 28 

111 CHIARA SAYURI BRUMATI 8125743347 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 12 27 

1676 TANIELI DA CRUZ DA SILVA 5130147035 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 11 27 

1158 ARTHUR HENRIQUE DONATO 2121969782 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 10 27 

1271 ISABELLA DE SOUZA MIOLA 3129808766 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 10 27 

1141 LOUISI DOBLER NAITZKE 4125774085 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 9 27 

2089 NATÁLIA PERTILE 9129271947 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 9 27 

332 JAQUELINE SCHWEIGERT 1118305935 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 10 25 

2196 JOÃO VICTOR FEIL ZIMMERMANN 9114149711 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 9 25 

742 ANA LUIZA ZILLMER 7115738929 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 9 25 

1919 LORENZO KNEBEL BUENO DA SILVA 8135810219 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 9 25 

1655 GABRIELA DONATTO NASCIMENTO 2129605859 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 7 24 

1126 CAUÃ FELIPE FENSKE 5116315011 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 6 24 

424 DAVI AURÉLIO FERREIRA BUSANELLO 1121143836 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 12 23 

1837 TYNA GABRIELLE STRÖHER 
NASCIMENTO 

2110456312 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 10 23 

1499 MÉLANY LA ROQUE WOLLMANN 3118871494 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 8 23 

611 MARIANE BORCHARTT WELFER 4117830267 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 6 23 

2107 LARISSA MARIA ESTEVAN CALEGARI 2137421556 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 6 23 

2005 MATHIAS DOS SANTOS SCHNEIDER 1108956432 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 11 22 

893 MARIA EDUARDA CICHORSKI AVILA 8123307781 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 8 22 

1849 MANUELA SCHÜTZ HEBERLE 1120991904 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 7 22 

2273 HERON DOS SANTOS KRAMER 9126165431 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 6 22 

1590 HELOISA CRISTINA RADIN CAMINI 8126227688 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 6 22 

2318 MARIA EDUARDA RODRIGUES 8125121874 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 6 22 

84 LUIZA SCHMIDT WEBER 7108409413 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 9 21 

1275 THAIS MILENA CAPELETTI HANEL 9129562121 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 7 21 

598 MARIANI SILVA PORTELA 11195836339 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 7 21 

1121 ANA CAROLINA SOUZA ESTEVES 8129749134 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 6 21 
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1445 LAURA FELIPIN SACHET 1127635181 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 6 21 

1458 ÉRIC GABRIEL RADER 6108971802 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 5 21 

2216 ANNA JÚLIA DO NASCIMENTO 
KRONBAUER 

6114037341 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 5 21 

666 JÚLIA DA SILVA DA ROSA 8129570894 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 5 21 

453 LUCAS SARAIVANUNES 8108408521 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 9 20 

473 DIEGO JOSÉ DARONCO TONETTO 8109963085 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 9 20 

786 ADRIANA TAIS RODRIGUES RÖPKE 1136638606 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 8 20 

1626 EDUARDO HERRMANN DAMBROS 7128573388 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 7 20 

1507 ENZO SMANIOTTO ANDRADE 1129605844 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 7 20 

1535 LEONARDO DOS SANTOS BARCELOS 1129648851 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 6 20 

602 GABRIELLE SALLY RAMBO 1132021344 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 6 20 

108 HENRIQUE TREIN BASSO 6132311272 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 5 20 

1635 LUÍSA MORGANA LOVIS 1133694388 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 5 20 

1069 MARIA AUGUSTA COELHO KAHL 4127921734 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 5 20 

1015 LUIZA PITOL STRADA 9121380126 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 2 20 

584 MILLENA NITSCHE RAMOS RIBEIRO 4138035995 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 2 20 

1731 VINÍCIUS EDUARDO BORGES BACHER 3130289071 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 9 19 

1885 LERIANE DIAS GODOY 6116066694 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 7 19 

1041 CASSIANO COSSETIN BONINI 7120212233 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 7 19 

1213 NÁDIA HELENA ZWICK RÜBENICH 3135060022 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 7 19 

509 LAIS FERNANDA MANJABOSCO BREMM 144442466 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 7 19 

2402 JULIA MELLER PATIAS 5124700138 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 6 19 

563 CAUÃ DE LIMA MACHADO 7129459702 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 5 19 

2293 JOÃO PEDRO COSTA PALHARIM 1111435739 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 4 19 

1174 TIAGO GABRIEL KONRAD 5110948725 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 3 19 

2053 VITÓRIA DUTRA SEEVALDT 5116310003 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 9 18 

2091 LUIZA SCHREIBER HAGEMANN 7108909206 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 8 18 

1286 LETICIA GOMES FLORIANO 8125403595 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 7 18 

1022 MAÍSA HARTER FLESCH 9135020833 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 6 18 

869 SOFIA PAVELACKI OLIVEIRA BEN 1119395711 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 6 18 

2572 RAFAEL SOARES GOTTEMS 1124936046 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 6 18 

2562 GABRIELI MAICÁ DE QUADROS 1116068675 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 6 18 

1949 LUIZA WILLE WEHRMEIER 1124548924 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 5 18 

599 HELENA GARBINATTO BRESOLIN 1121463283 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 6 17 
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224 CAROLINE CARPES 9125340845 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 6 17 

1643 BRENDA VOGT MACHADO 1125732881 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 5 17 

125 LUIZA HELENA WEBER KRAHN 1123975847 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 5 17 

1807 MARIA EDUARDA RESENDE FINAMOR 1136828223 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 3 17 

1084 GABRIELA SOARES GARCIA 7108044731 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 3 17 

1677 ARMANDO RODRIGO REIS BAVARESCO 6128215446 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 7 16 

2487 ARTHUR SAMUEL CZYZESKI DE MATOS 6124026912 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 7 16 

2073 VITOR BONATTO MARASCA 7123489473 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 7 16 

798 HELENA GONZATTO TAMIOZZO 1116266261 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 6 16 

2548 LUIZA EDUARDA DA SILVA DA ROSA 2138711871 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 6 16 

1230 ROBERTA BRAIDA PALHARINI 5114866683 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 5 16 

2343 JULIANE GABRIELE EDLINGER DOS 
SANTOS 

9119354463 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 5 16 

2425 LORENZO MALDANER SCHNEIDER 2114357268 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 4 16 

1561 KAMYLLE RAISSA STEPHANINI 1125189595 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 4 16 

1924 SAMUEL WILLERS DE MELLO 1119950036 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 3 16 

1839 ISADORA BERTOLLO ZANGIROLAMI 3125331731 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 2 16 

1469 YAGO GUIMARÃES LOPES 4124080369 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 6 15 

12 MAIKELI PEREIRA DE ALMEIDA 2134013065 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 6 15 

1123 GUSTAVO GOI ANDRIOLLO 9125064155 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 4 15 

1687 ANA JÚLIA DE OLIVEIRA DE SOUZA 3125218473 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 4 15 

926 LAURA LIMA DE PAULA 4126335423 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 3 15 

1639 VITÓRIA DEGASPARY METZ 5123083486 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 2 15 

1528 YASMIN VITÓRIA BRITO DOS SANTOS 06467323201
8-0 

NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 7 14 

1905 ISADORA CARVALHO KUCHAK 3125263677 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 5 14 

2021 ARTHUR MOISÉS DOS SANTOS 
CAVINATTO 

5115981929 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 5 14 

963 MATHEUS MEGGIOLARO BÖNMANN 7135742992 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 5 14 

2524 PEDRO GRANETTO DE AVILA 5118627231 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 3 14 

1959 KAILÂNY VITÓRIA DE SOUZA 6135722988 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 3 14 

1454 SARAH ALESSANDRA RODRIGUES 
SOARES 

4118981895 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 3 14 

2385 GABRIEL SIEDE DE LIMA 1138238033 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 1 14 

796 ELIS REGINA PLACK THALHEIMER 8140164867 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 8 5 13 

1679 TAINARA TAMIRES SAFT DOS SANTOS 1137091326 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 8 5 13 

2438 VITÓRIA EDUARDA DA CRUZ PEREIRA 6126351151 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 8 5 13 

2533 MANUELA SILVEIRA SANTOS 6130843078 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 5 7 12 
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1189 JEANDERSON SIQUEIRA KONARZEVSKI 1125903111 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 6 6 12 

66 RHYANNA DE MOURA BARTZ 4131438691 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 5 12 

209 GIOVANA PEZZINI DE MOURA 8134215444 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 5 12 

808 LILIAN GOLDSCHMIDT 2129284622 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 3 12 

310 LUANA KIRMESS 6124958601 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 3 12 

507 MIGUEL BRZOZOVSKI NUNES TIZOTTE 9138340386 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 3 12 

2574 PEDRO HENRIQUE UMANN FRONER 1120776917 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 2 12 

2397 HENRIQUE RANGEL PICCOLI 6124973171 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 6 5 11 

2039 ALICE DE FÁTIMA FONSECA PETTENON 1131743203 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 8 3 11 

634 GABRIELA DE OLIVEIRA RODRIGUES 1117380582 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 2 11 

851 MARIA GABRIELA DO AMARAL MOREIRA 3120675181 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 2 11 

2559 CRISTIAN RUAN RODRIGUES DOS 
SANTOS 

7140835641 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 8 2 10 

465 WERYK WAGNER FIUZA ORSATO 9110693927 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 6 3 9 

1984 NICOLE PALHARIM 5108291451 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 6 3 9 

2398 SCHAYANNE FIGUEIRA CEREZER 5118864692 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 8 1 9 

1203 BIANCA BAIER DOS SANTOS* 1119909511 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 10 22 

1291 FRANCISCO FABRIN 1128493631 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 23 40 

1061 OTÁVIO AUGUSTO PERALTA GRIMM 2125645611 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 10 28 

514 MARIA EDUARDA BRISOLA SCHWERZ 1121670523 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 7 24 

784 FELIPE MACHADO NASS 1124029057 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 9 21 

2208 ISABELLI DE LIMA FABRIN 1125497584 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 3 20 

1646 BIANCA DOS REIS DALTROZO 1118632999 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 6 18 

1457 NICOLI YASMIN KERN 4117907677 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 6 18 

1034 GIOVANI CARLO DO NASCIMENTO 8128299222 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 8 17 

2462 BIBIANA GIANLUPPI VILLANI 7127751084 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 5 16 

2154 CAMILA BALDO 1122526187 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 5 15 

1596 AMANDA LETÍCIA HAMMES ANDRES 8112837888 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 3 15 

1875 MARIANA BAUER DALTROZO 1118646809 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 1 15 

2440 JOANA HERMANY  STUDT 9114852818 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 4 14 

1576 KAUE FRANCISCO COPETTI BOTTEGA 7116123667 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 6 13 

2427 LAURA DA SILVA GONÇALVES 4125804999 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 3 12 

2468 ARIANE LUÍSA RENZ 9129152551 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 2 12 

2514 ADRIELI CASAROTTO VIEIRA 5133203785 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 4 11 

1798 HENRIQUE RIQUELME DA SILVA DE 
MORAES 

3137214304 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 6 4 10 
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1599 LETICIA SOTT DOS SANTOS 6110335293 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 3 10 

2500 SABRINI BELMONTE FLACH 8120859825 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 3 10 

2423 GABRIEL ASSMANN WILGES 3133671481 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C N/C 

2436 HENRIQUE SPERLUK VIELMO 5131990615 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C N/C 

1947 EDUARDA MATTIONI MELO 6125399375 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C N/C 

2583 ARTUR MOREIRA LORENTZ 4130970553 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C N/C 

979 MAYARA ISABELLA KUNDE 3116350459 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C N/C 

990 VALENTINA SCHNEIDER CAVALINI 5129651963 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

23 22 45 

100 MANOELLA HUTH EICKHOFF 8410361 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

22 22 44 

510 JÚLIA EDUARDA BRUINSMA NOLL 9126756429 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

24 19 43 

1523 GUILHERME DA ROSA FRONER 4126998501 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 20 41 

1131 JÚLIA MATTE RUBERT 5116377218 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

22 19 41 

1265 RAFAEL MENEGON HOMRICH 1113144099 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 19 40 

65 FELIPE BITENCOURT MENDES 6131543867 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 18 39 

807 LAURA SILVEIRA FELIPIN 52.083.600-5 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

22 16 38 

1279 MATHEUS GABRIEL KUCHAK 2125559738 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

20 17 37 

155 FERNANDA ADRIANA BRUDNA DOS 
SANTOS 

5139103237 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 16 37 

221 ANA AMÉLIA DA ROSA REIS 1108032317 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

22 15 37 

178 DANIEL PEDDE COMMANDEUR 1124109248 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 18 36 

1392 LUÍSA GABRIELA PETTER 1132809854 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 15 36 

553 LORENZO OBREGON 4117718777 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

20 15 35 

150 MANOELA MERGEN HEBERLE 3122214491 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

22 13 35 

1360 JOÃO GABRIEL ZAMBERLAN DOS 
SANTOS 

4127857251 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

23 12 35 

1241 VÍTOR LUIZ CASTAGNA SAPIEZINSKI 1109511988 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

17 16 33 

953 TULIO KOGLER RAVANELLO 5122965253 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 15 33 

682 MARIA EDUARDA PAVANI DE ALMEIDA 8130868667 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 14 32 

435 MARIA EDUARDA BILIBIO FURIAN 1110990791 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

20 12 32 

1773 NATHÁLIA WEBER DALL AGLIO 8121659455 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 11 32 

2201 VICTOR WEISS 9109856253 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

22 10 32 

1464 JOÃO VÍTOR BANDEIRA 4122473814 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 13 31 

18 JÚLIA MAICÁ DALL'AQUA GIORDANI 6114262535 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

19 12 31 

1257 ANA JULIA MEOTTI 2118619796 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

20 11 31 

1888 ISABELLA DO NASCIMENTO VALÉRIO 4125848277 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 10 31 

1558 ARTHUR DALL' OGLIO FLECK 1122722539 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

17 13 30 
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160 JOÃO PEDRO AGOSTINI MARCHIORO 8123640255 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

19 11 30 

685 VALENTINA DEZORDI STOLTE 2111122756 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

19 11 30 

1014 SOLON COPETTI BURMANN 1116007624 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

19 11 30 

486 GABRIEL MENDES RAMAYER 6123119379 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 13 29 

914 DIOGO DE MOURA ALVES 9119676675 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

19 10 29 

1438 ANTONELLA MIRON NISSOLA 1127777661 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

20 9 29 

579 JOAO PEDRO BELTRAME DELANOGARI 4112095437 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 10 28 

1079 KRISLEY CARRÉ MALAQUIAS 1128610597 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

19 9 28 

183 THAUANY VENTURA LAPAZINI 8126318602 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

17 10 27 

1383 MATHEUS CARGNELUTTI DIDONÉ 6123551761 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 9 27 

1760 MARCO ANTÔNIO PROCHNOW TEIXEIRA 1136137575 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

20 7 27 

170 HENRIQUE ARBO PERSICH 6111759764 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 12 26 

1255 MAÍSA GEOVANA ROSSI 1108841824 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 10 26 

371 LUIZ ARTHUR SCHMIDT SPANANBERG 3110501917 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 10 26 

539 PEDRO AFONSO GUSE 1120348551 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 8 26 

1067 RICARDO CASARIN BARASUOL 1108588045 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 8 26 

787 NATALI DIANI SCHMIDT HAAS 1128799341 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

19 7 26 

1915 ARTHUR HENRIQUE SPILLARI SEIDEL 9117430869 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

12 13 25 

1490 LAUREN BEATRIZ MAAS KRAMER 3123560744 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 10 25 

373 VALENTINA LIZOT HERNANDEZ 5115462235 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 9 25 

1734 ALINE LUISA MAINARDI OURIQUE 4119288399 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 9 25 

1699 CÍNTIA BEATRIZ TEIXEIRA HERMANN 9129195161 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

17 8 25 

329 CAUÊ GUILHERME WILDNER 7111633355 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 7 25 

142 LETÍCIA MARIANI CARVALHO 4110539089 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 4 25 

2046 CAUÃ SCHMIDT HAINZENREDER 4121812707 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 9 24 

2246 LUÍSA SARTURI BESCHORNER 9124062036 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

17 7 24 

2281 LENNO CAUBI RHODEN 1108823211 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 6 24 

2127 LAURA CECILE MOURA DA SILVA 5116177899 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 6 24 

1991 KAUÃ CANCI PRESTES 2120872912 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 6 24 

2460 SOFIA DIETRICH BATISTELLA 9112516571 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

20 4 24 

1070 ENZO CALLAI 6109267606 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 9 23 

1663 LORENZO PREDIGER DEZORDI 1116490119 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 8 23 

1375 RAFAEL FERREIRA TRANIN DE PAULI 4141665804 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 8 23 

1157 BHEATRIS MARINA DONATO 1121958548 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 8 23 
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382 ISABELA FRANCKI WETTER 7130643112 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 5 23 

1478 NICOLAS KLEIN 5122598948 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 8 22 

225 JULIA WEGNER PRETTO 8113013216 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 7 22 

31 ÉRICA LETÍCIA LORO 151284 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 7 21 

1705 JASMIM JUSWIAK 2123249589 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 7 21 

1753 POLLYANA ESCOBAR BRONZATTO 6132173086 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 5 21 

724 LUANY SCHINDLER 2113076786 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 5 21 

983 VALENTINA OLIVEIRA COSTA 7125235536 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 5 21 

2413 BERNARDO WILLERS PADILHA 8111005354 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 9 20 

548 ARTHUR ANTONELLO ALTENHOFEN 9108763724 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 6 20 

2333 LUISA CHAVES FERRARI 6108784833 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 6 20 

1029 FELIPE DE ALMEIDA MARCKS 3131446902 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 8 19 

2466 ISABELLE CRISTINA LAUTÉRIO 1120224074 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 5 19 

1758 FELIPE OTÁVIO SCHENKEL LOPES 1125811421 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 4 19 

647 FRANCISCO BENTO COLLING 
SZINWELSKI 

3129176503 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 4 19 

681 ARTHUR DOS SANTOS DA CRUZ 152881 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 7 18 

2243 CLARA VALENTINA FRANCO HEINLE 1127864922 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 7 18 

677 ANDRÉ MAYER MACAGNAN 6118516341 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 4 18 

2002 BRUNA ANTONIA VOLKWEIS 2110785959 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 3 18 

884 MATHEUS FIGUEIREDO NUNES 7130966273 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 2 18 

2055 EDUARDO BRENDLER WOTTRICH 1141603868 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 6 17 

861 NICOLAS HEUSER ALEXIS 1112501547 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

12 5 17 

578 LUCAS SKLAR RIBEIRO 3124605787 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

8 8 16 

296 EMELIN EDUARDA MARTINI MARASCA 413135988 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

10 5 15 

2312 MARIA CLARA CEOLIN DE LIMA 3109583868 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 4 15 

593 HOSANA ISRAELA DE CORDOVA 4129469633 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

12 3 15 

1330 LORENZO BECKERT MENEGON 9116136475 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

12 2 14 

2352 VICTOR MATHEUS STEINHORST 
WALTER 

2114974203 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

12 2 14 

811 GABRIELLY TOSSIN 5120948962 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

10 2 12 

1266 JULIO FRANCISCO VIEIRA DA ROSA 4120803129 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

6 5 11 

1325 AURÉLIA CRISTINA GOI CERETTA 1126382538 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

7 3 10 

849 VICENZO BENATTI DE SOUZA BEZERRA 7138249169 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

7 2 9 

1101 GIOVANI PIAIA LANG 8128430611 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 0 14 

805 ISIS DOS SANTOS GIACOMOLLI 1115694083 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 11 32 
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897 AUGUSTO MARCZYK DE BEM 2114467745 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

22 8 30 

702 ISABELA HAUSCHILD TRENTINI 9113136387 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

21 7 28 

1301 MARIA CLARA TERRA Y CASTRO 1128523147 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 9 27 

2044 VALENTINA SPEROTTO 5111213889 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

19 8 27 

1446 MARTINA HERNANDEZ KLIEMANN 1111824379 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 11 26 

2542 ARTHUR DE OLIVEIRA MACHADO 4117891038 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

17 9 26 

764 VALENTINO CEOLIN DALAZEN 5110685632 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 8 26 

1613 LÍVIA FONSECA E SILVA 1114665159 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

18 7 25 

1377 MARIANA COLOMBI SANFELICE 1136788195 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 10 24 

721 FERNANDA DA SILVA GIARETTA 2120199316 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 10 24 

1616 JÚLIA MEIRELES NOLL 1126626579 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 8 24 

1130 MARINA PEREIRA MORAES 2110728629 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 9 23 

2229 ANA CAROLINA PIENIZ BAZZAN 2117885951 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 7 23 

625 PEDRO ROOS SIEBENEICHLER 9111296555 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

17 6 23 

781 VALENTINA LOPES THOMÉ DA CRUZ 6110059422 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 6 22 

894 SOFIA DE BEM 2114470491 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 6 22 

1031 LUIZA VIANNA BERWANGER SILVA 4118609298 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

16 5 21 

1952 SOFIA EIFLER COIMBRA 1118540184 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 9 20 

2090 MARTIN DOBLER DA ROSA MENEGON 
NIMITT 

7130648574 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

13 7 20 

8 CAETANO ROHENKOHL 2112485831 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

17 3 20 

1155 BRENDA PESSIN THOMAS 7127711245 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 8 19 

2022 EDUARDA GABRIELI GLASS 1141655942 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

12 7 19 

1634 DIULYA DE SOUZA PASCOAL 9125446634 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 7 18 

504 MARIANA CARLA BRAUN BILLIG 5128539839 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 4 18 

2320 EDUARDO TASSOTTI FACCO 8135771321 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 6 17 

1968 KAYKY MATHEUS DE SOUZA 
SCHWANCKE 

4111636819 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 6 17 

1427 HEITOR DE CAMARGO GOULART 1114248543 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

14 3 17 

2469 DJOVANNA JIORGIO WAECHTER 8123587911 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

15 2 17 

2384 MARIA LUIZA ANDOLHE BARCELOS 8112983419 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

10 6 16 

1914 GABRIELA BALKE MÜLLER 4110425677 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

10 6 16 

1519 GABRIELI MONTEIRO DO NASCIMENTO 1118718715 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 4 15 

993 GABRIEL FRANCO MIRON 3111667204 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

11 4 15 

1622 EVELLIN MENEGON MANCHINI 51117167601 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

12 3 15 

1485 ANA JÚLIA PIMENTEL KOCH 6132136323 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

12 2 14 
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754 GABRIEL AUGUSTO MIRON PIMENTEL 5122780876 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

N/C N/C N/C 

369 VALENTINA FEISTLER GÜNTZEL 3116666359 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

N/C N/C N/C 

582 ISABELLA COSSETTIN GLUFKE DILL 1119287348 NÃO COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

N/C N/C N/C 

2287 VITOR HUGO BRITO TOLFO 6116291094 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

N/C N/C N/C 

318 NATHAN TAETTI POMINA 2120266662 SIM COMUNIDADE- AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

N/C N/C N/C 

*candidato desclassificado por chargeback no pagamento da inscrição por cartão de crédito 
 

2.  CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O EXAME DE SAÚDE: 
 
2.1 CANDIDATOS DEPENDENTES DE MILITARES: 

Class Nome do candidato RG 

1 RAÍSSA MANUELA PINHEIRO 9115397615 

2 GABRIEL HENRIQUE BISCHOFF 1127023644 

3 MARIANA ZANATTA PIMENTEL 1119199361 

4 MARIANA GASPARY LOPES 1112694953 

5 NATHÁLIA DE VARGAS AGOSTINI 1137829451 

6 ANDRIELI DINKOSKI HEBERLE 1133061935 

7 RAFAEL MACEDO JACQUES 2129756058 

8 EDUARDO SILVA SCHMITT 5139295041 

9 VÍTOR MATEUS ZDRADK 2119357255 

10 LAÍSA BOHN SCHEUERMANN 5118590149 

11 JÚLIO CASTRO 4130676044 

12 LUIZA ROBERTA BERNARDO 7135096944 

13 LUIZA SCHEREN DA SILVA 5122741051 

14 JOAQUIM LORENZO GOMES NORONHA 9121089149 

15 KAUAN DELLA FLORA MACIEL 1131145383 

16 TAYLOR EDUARDO SOARES MARQUES 4130030457 

17 ROBERTA EDUARDA RIBEIRO 7129573916 

18 CAROLINE GOLFETTO CASOLA 1128894522 

19 ISABELI LIMA FERREIRA 6115947209 

20 GUILHERME FUSIGER KEENAN 6112774242 

21 TALLES HOLZ EBERHARDT 3129010611 
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22 FELIPE FUSIGER KEENAN 8112774255 

23 GUILHERME KERCHER BUTZKE 1130841818 

 

 

2.2 CANDIDATOS DEPENDENTES DE BOMBEIROS MILITARES: 

Class Nome do candidato RG 

1 MARIA CLARA FERREIRA MACHADO 8132485619 

2 EMILI VEIGA 9123156912 

3 DIOGO DE CAMARGO 1136269998 

  

 

2.3 CANDIDATOS DA COMUNIDADE EM GERAL/ ENSINO PÚBLICO: 

Class Nome do candidato RG 

1 KAYAN DIORGE SCHÜTZ 8118795338 

2 MARCOS GABRIEL MARTINI HAERTER 8120900488 

3 RAFAELA SCHWERZ BERTI 4135306472 

4 CAMILA SEIDEL LIRIO 7128402786 

5 MARCELA CAROLINE OSS 4139490331 

6 ANDRÉ LUIZ RIBEIRO GONÇALVES 9120395596 

7 GIULIA MALFATTI BURKHARD 3122742021 

8 MANUELA KOMMERS SCHULZ 1123949537 

9 IASMIM SANTOS GIOVELLI 3128253568 

10 LORENZO BENETTI 1113013377 

11 BERNARDO DE MELLO RODRIGUEZ 3120734953 

12 GUSTAVO DUARTE FRÓES 6128948657 

13 ISADORA DEUTNER DA PAIXÃO 1128035472 

14 RAFAELA MAÇALAI LÜTZ 1135543237 

15 ANA JULIA FRANÇOIS 3110851528 

16 FELIPE BARASUOL THOMÉ DA CRUZ 1110335203 

17 EMMY SEIDEL KUNZ 8115325097 
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18 DAVI WESENDONCK STALSCHUSS 2122767037 

19 CHIARA SAYURI BRUMATI 8125743347 

20 TANIELI DA CRUZ DA SILVA 5130147035 

21 ARTHUR HENRIQUE DONATO 2121969782 

22 ISABELLA DE SOUZA MIOLA 3129808766 

23 LOUISI DOBLER NAITZKE 4125774085 

24 NATÁLIA PERTILE 9129271947 

25 JAQUELINE SCHWEIGERT 1118305935 

26 JOÃO VICTOR FEIL ZIMMERMANN 9114149711 

27 ANA LUIZA ZILLMER 7115738929 

28 LORENZO KNEBEL BUENO DA SILVA 8135810219 

29 GABRIELA DONATTO NASCIMENTO 2129605859 

30 CAUÃ FELIPE FENSKE 5116315011 

31 DAVI AURÉLIO FERREIRA BUSANELLO 1121143836 

32 TYNA GABRIELLE STRÖHER NASCIMENTO 2110456312 

33 MÉLANY LA ROQUE WOLLMANN 3118871494 

34 MARIANE BORCHARTT WELFER 4117830267 

 

2.4 CANDIDATOS DA COMUNIDADE EM GERAL/ AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Class Nome do candidato RG 

1 VALENTINA SCHNEIDER CAVALINI 5129651963 

2 MANOELLA HUTH EICKHOFF 8410361 

3 JÚLIA EDUARDA BRUINSMA NOLL 9126756429 

4 GUILHERME DA ROSA FRONER 4126998501 

5 JÚLIA MATTE RUBERT 5116377218 

6 RAFAEL MENEGON HOMRICH 1113144099 

7 FELIPE BITENCOURT MENDES 6131543867 

8 LAURA SILVEIRA FELIPIN 520836005 

9 MATHEUS GABRIEL KUCHAK 2125559738 

10 FERNANDA ADRIANA BRUDNA DOS SANTOS 5139103237 

11 ANA AMÉLIA DA ROSA REIS 1108032317 
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12 DANIEL PEDDE COMMANDEUR 1124109248 

13 LUÍSA GABRIELA PETTER 1132809854 

14 LORENZO OBREGON 4117718777 

15 MANOELA MERGEN HEBERLE 3122214491 

16 JOÃO GABRIEL ZAMBERLAN DOS SANTOS 4127857251 

17 VÍTOR LUIZ CASTAGNA SAPIEZINSKI 1109511988 

18 TULIO KOGLER RAVANELLO 5122965253 

19 MARIA EDUARDA PAVANI DE ALMEIDA 8130868667 

20 MARIA EDUARDA BILIBIO FURIAN 1110990791 

21 NATHÁLIA WEBER DALL AGLIO 8121659455 

22 VICTOR WEISS 9109856253 

23 JOÃO VÍTOR BANDEIRA 4122473814 

24 JÚLIA MAICÁ DALL'AQUA GIORDANI 6114262535 

25 ANA JULIA MEOTTI 2118619796 

26 ISABELLA DO NASCIMENTO VALÉRIO 4125848277 

27 ARTHUR DALL' OGLIO FLECK 1122722539 

28 JOÃO PEDRO AGOSTINI MARCHIORO 8123640255 

29 VALENTINA DEZORDI STOLTE 2111122756 

30 SOLON COPETTI BURMANN 1116007624 

31 GABRIEL MENDES RAMAYER 6123119379 

32 DIOGO DE MOURA ALVES 9119676675 

  

O Exame de Saúde será no dia 25 de novembro de 2021, das 08h ás 12h na sede CTBM-Ijuí, localizado na Rua Henrique Kopf, 328, Bairro: 

Centro, Ijuí, RS. 

                                                     Quartel em Porto Alegre, RS, 23 de novembro de 2021. 
 

 
CARLOS AUGUSTO GOMES RODRIGUES 
Ten Cel QOEM – Diretor Interino de Ensino 


